

Distriktsstyret.

DIREKTIV OM PROGRAMARBEID, RV-KONTAKTER OG RV-AGITATORER  
I VALGET -79.

-----

1. DS er ansvarlig for å sørge for at programutkast for samtlige RV-lister som det er aktuelt å stille i distriktet er sendt inn til RV-kontoret innen 15. mai. Dette gjelder for både kommune- og fylkeslister.

Det prinsipielle grunnlaget for RV vil framgå av "Opprop fra RV til kommune- og fylkestingsvalget -79", som vil være framlagt og trykt i KK når dette mottas. Partiet i de kommuner/fylker der RV stiller vil ellers i programarbeidet ha nytte av bladet "RV-aktivist" som utgis av RV sentralt og som kan bestilles på RVs sentrale telefon eller adresse. RV sentralt jobber også med grunnlagsmateriale for programarbeidet på forskjellige særområder. Relevant materiale vil bli sendt DS etter hvert.

2. DS er ansvarlig for at det opprettes et kontaktnett for RV i distriktet av offentlige representanter for RV som kan kontaktes direkte av RV sentralt over telefon. DS må sørge for at slike kontakter sjøl melder seg til RV-kontoret og oppgir hvordan de kan kontaktes. Dette må være løst innen 15. mai.

Dette gjelder først og fremst der vi stiller lister, men også for større steder der vi ikke stiller lister. Hensikten er at det skal være mulig for RV sentralt å arrangere turneer, møter, formidler foredragsholdere og drive annen åpen aktivitet raskt og effektivt uten å gå veien om partikanelene. Slike kontakter kan være folk som står på toppen av valglistene eller andre offentlig kjente personer.

3. DS må peke ut folk som skal brukes som agitatorer i valgkampen. DS må sjøl vurdere antallet etter lokalt behov.

Det vises her til vedlagt skriv fra RV sentralt om dette. Hensikten med dette er at distriktet sjøl skal ha ei effektiv dekning av distriktet med agitatorer uavhengig av sentrale turneplaner.

Oslo 28.3.79.

På oppdrag av SKAU,  
Kristian Antonsen.

Oslø, 22.3.79

Til DS

1. OM VALGET -79

Det vil bli heldt valgmetøer på de fleste skoler og militærforlegninger, siden stemmerettsalderen er senka til 18 år. RV vil også lage en offensiv, pågående valgkamp. Derfor trengs det mange RV-talere og debattanter som kan legge fram politikken vår konkret og godt.

Vi foreslår derfor at dere setter opp ei liste over ca. 10 personer som kan brukes som valgagitatører for RV. Disse må trimmes, derfor bør de finnes fram til nå. RV sentralt vil bidra med VALGARBEIDERKURS. Vi tar sikte på å sende ut kursmateriellet så det kan brukes i mai/juni.

I tillegg vil vi lage nei liste over sentrale talere.

2. OM FORDRAG o.l. på ÅPNE ARRANGEMENTER

Det lages mange foredrag, innledninger osv. i Studentersamfunn, på åpne metøer o.l. - ofte om samme emner flere forskjellige steder i landet. Vi vil lage et sentralt arkiv over foredrag o.l., arkivert på emne. På den måten kan dere få nytte av arbeid som gjort andre steder, og omvendt.

=Send oss kopi av innledninger som holdes i deres distrikt.

=Kontakt oss og be om kopier fra arkivet, når dere har behov for det.

Adresse for dette: RV, Boks 211, Sentrum, Oslo 1. Tlf. (02)35 22 50.

For RV sentralt,

Gro.

Viktige punkter i Lov om kommunestyrevalg og fylkestingsvalg

1. For å bli godkjent må et forslag til valgliste fylle disse krava:

FRIST

A. Listeforslaget må være kommet inn til formannen i valgstyret/  
fylkesvalgstyret seinest den 41.dagen før valget, dvs. 7.august  
før kl.15.

PARTINAVN

B. Listeforslaget må tydelig angi hvilket valg det gjelder, og ha  
navnet Rød Valgallianse som overskrift.

OM KANDI-  
DATENE

C. Listeforslaget skal nå inneholde kandidatene for- og etternavn  
og - hvis det er nødvendig for å unngå forveksling - stilling/  
og/eller bopel, står det i loven. RV-listene skal aldri inne-  
holde gateadresser.

ANTALL NAVN  
PÅ LISTA  
KUMULERING

D. Et listeforslag skal inneholde minst så mange fo<sup>r</sup>skjellige eller  
én gang gjentatte navn som det skal velges representanter i  
vedkommende kommune. De navna som skal gjentas(kumuleres),  
skal stå først på listeforslaget, og gjentakelsen skal ekje på  
plassen etter. Det er ikke satt noen begrensning for hvor mange  
navn som kan gjentas. Skal det velges f.eks. 45 representanter  
til kommunestyret, kan det kumuleres inntil 22 navn.

Ved fylkestingsvalg må listeforslaget inneholde minst så mange  
forskjellige navn som det skal velges representanter, og de må  
være utfylt i tydelig rekkefølge.

UNDER-  
SKRIFTER

E. Listeforslaget til kommunestyrevalg må være underskrevet av  
formann og sekretær i partiets ~~lok~~avdeling i kommunen. Hvis  
partiet ikke har lokalavdeling i kommunen, kan det underskrives  
av formann og sekretær i partiets fylkesavdeling eller sentralstyre.  
Listeforslag til fylkestingsvalg må være underskrevet av formann  
og sekretær i partiets fylkesavdeling. Fins ikke avdeling i  
fylket, kan det underskrives av formann og sekretær i sentral-  
styret. MERKNAD: Bruk offentlige talemenn lokalt eller la lista  
bli undertegna sentralt.

TILLITS-  
MANN

F. Listeforslaget må oppgi en tillitsmann med varamann blant for-  
slagestillerne som valgstyret/fylkesvalgstyret kan henvende  
seg til ved forhandlinger om forslaget. Tillitsmannen med vara-  
mann må være stemmeberettiget i kommunen ved kommunestyrevalg  
og i fylkeskommunen ved fylkestingsvalg. Er ingen av forslage-  
stillerne stemmeberettiget i henholdsvis kommunen eller fylkes-

kommunen, må tillitsmannen med varamann utpekes blant andre personer som er stemmeberettiget der. MERKNAD: Med forslagsstillerne menes de to som underskriver lista, se punkt E. Hvis lista underskrives sentralt, så la 1. og 2.mann på lista være tillitsmann med varamann.

STEMMERETT

2. Stemmeretten er utvida ved dette valget. Den omfatter nå også:
- A. Statsborgere i Danmark, Sverige, Finland og Island som har stått innført i norsk folkeregister som bosatt i Norge de tre siste åra før valgdagen.
  - B. De som fyller 18 år seinest 31. desember 1979.

Disse er også valgbare og kan stå på listene.

MANTALLS-  
AVSKRIFT

3. A. RV skal få avskrift av manntallet uten betaling i de kommuner/fylker vi stiller liste. Krav om dette må dere sette fram for manntallsføreren seinest 1.juni.
- B. Mantallsføreren skal legge ut mantallet offentlig seinest den 35.dagen før valget, dvs. 13.august. Tid og sted for utlegningen skal kunngjøres i tide, med oppfordring til enhver å klage, dersom en mener at en sjæl eller andre med urett er utelatt av eller innført i manntallet. Kunngjøringa skal også gjøre rede for den lovbefalte måten å klage på og hvor og når klagen seinest må være kommet inn.
- C. Klager over mantallet må være kommet inn til valgstyret seinest kl.20 den 18.dagen før valget, dvs. 30.august. Klagene skal være skriftlige og nevne grunnen. En liste over dem som klagene vedkommer skal straks etter utløpet av fristen legges ut der manntallet har vært lagt ut.

KLAGER

Er det gjort innsigelse mot noens stemmerett, skal mantallsføreren straks gi vedkommende underretning.

Alle må skaffe seg LOV OM KOMMUNESTYREVALG OG FYLKESTINGSVALG og RUNDSKRIV H-4/79 N, Jnr. 3412/78 K, februar 1979. Dere får det tilsendt ved å henvende dere til Kommunal- og arbeidsdepartementet. Rundskrivet er viktig, det inneholder lovendringer fra 1977 og -78.

4. Adresse og kontortid for RV sentralt.

Adresse: Rød Valgallianse, Boks 211, Sentrum, Oslo 1.

Kontortid: tirsdag og torsdag fra kl.13-16  
Tlf. 35 22 50, Øvregt. 7, Oslo 5